

Investitor
Obiect

Lucrari de reparatie capitala a drumurilor publice locale din raionul Briceni pentru anul 2020

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total ----- incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. L16 M5-Drum de acces spre or. Briceni				
1	RpDE16A	Desfacerea parapetilor cu stilpi si lise din beton armat de tip usor	m			38,24 ----- 34,74
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0500	30,74	1,537
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0800	30,74	33,199
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0350	100,00	3,500
2	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			10,97 ----- 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	286,00	10,966
3	DF59A	Montarea parapetului metalic la drum	m			695,00 ----- 6,76
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2200	30,74	6,763
	2875277301001	Complex de parapet metalic	t	0,0248	27 300,00	677,040
	2952270003722	Instalaia GAYK TYP 250	h-ut	0,0350	285,00	9,975
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,0350	35,00	1,225
		2. Capitolul 2. L21 M5-Colicauti-Trebisauti				
4	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2			118,56 ----- 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3120	380,00	118,558
5	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in	100m2			548,88

1	2	3	4	5	6	7
		vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv				----- 277,58
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	30,74	277,582
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	7,30	7,300
	2952240004004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	1,2000	220,00	264,000
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (650 mg/m2)	t			7 278,30 ----- 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 000,00	7 209,296
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	230,00	69,000
7	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			133,08 ----- 1,84
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	30,74	1,844
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	860,00	121,260
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	400,00	1,200
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	10,00	0,160
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	220,00	1,738
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	220,00	1,738
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	650,00	5,135
8	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (300 mg/m2)	t			7 278,24 ----- 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 000,00	7 209,239
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	230,00	69,000
9	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			120,11 ----- 1,54
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	30,74	1,537
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 186,00	111,484

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	400,00	1,200
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	10,00	0,110
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	220,00	1,166
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	220,00	1,166
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	650,00	3,445
		3. Capitolul 3. L25 M5-Berlinti-Cotiujeni				
10	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			209,79 ----- 17,92
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	30,74	17,921
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	7,30	0,044
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 186,00	136,390
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 000,00	4,200
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	550,00	33,000
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	35,00	1,750
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	100,00	0,800
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	160,00	1,280
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	220,00	13,200
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	240,00	1,200
11	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			3,29 ----- 1,54
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	30,74	1,537
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	35,00	1,750
12	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (650 mg/m2)	t			7 279,60 ----- 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 000,00	7 210,598
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	230,00	69,000
13	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (Hmed=4 cm)	t			1 263,54 ----- 6,46
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	30,74	6,455

1	2	3	4	5	6	7
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 186,00	1 197,860
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	220,00	8,778
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	220,00	29,260
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	650,00	21,190
14	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (300 mg/m2)	t			7 279,00 ----- 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 000,00	7 210,000
	29522200000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	230,00	69,000
15	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			120,11 ----- 1,54
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	30,74	1,537
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 186,00	111,484
	14211022000000	Nisip bitumat	t	0,0030	400,00	1,200
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	10,00	0,110
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	220,00	1,166
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	220,00	1,166
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	650,00	3,445
		4. Capitolul 4. L26 Beleavinet-Balasinesti-Pererita				
16	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			209,79 ----- 17,92
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	30,74	17,921
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	7,30	0,044
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 186,00	136,390
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 000,00	4,200
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	550,00	33,000
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	35,00	1,750
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	100,00	0,800
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	160,00	1,280
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	220,00	13,200
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	240,00	1,200
17	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu	m2			3,29 ----- 1,54

1	2	3	4	5	6	7
		compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)				
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	30,74	1,537
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	35,00	1,750
18	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (650 mg/m2)	t			7 279,49 ----- 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 000,00	7 210,490
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	230,00	69,000
19	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (Hmed=4 cm)	t			1 263,54 ----- 6,46
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	30,74	6,455
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 186,00	1 197,860
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	220,00	8,778
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	220,00	29,260
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	650,00	21,190
20	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (300 mg/m2)	t			7 277,59 ----- 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 000,00	7 208,586
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	230,00	69,000
21	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			120,11 ----- 1,54
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	30,74	1,537
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 186,00	111,484
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	400,00	1,200
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	10,00	0,110
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	220,00	1,166
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	220,00	1,166
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	650,00	3,445
		5. Capitolul 5. L32 Drum de acces spre s. Pavlovca				

1	2	3	4	5	6	7
22	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			209,79 ----- 17,92
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	30,74	17,921
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	7,30	0,044
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 186,00	136,390
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 000,00	4,200
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	550,00	33,000
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	35,00	1,750
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	100,00	0,800
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	160,00	1,280
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	220,00	13,200
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	240,00	1,200
23	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			3,29 ----- 1,54
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	30,74	1,537
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	35,00	1,750
24	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (650 mg/m2)	t			7 279,90 ----- 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 000,00	7 210,897
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	230,00	69,000
25	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (Hmed=4 cm)	t			1 263,54 ----- 6,46
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	30,74	6,455
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 186,00	1 197,860
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	220,00	8,778
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	220,00	29,260
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	650,00	21,190
26	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (300 mg/m2)	t			7 282,89 ----- 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 000,00	7 213,889
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	230,00	69,000
27	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			120,11 ----- 1,54
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	30,74	1,537
	11110001000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 186,00	111,484
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	400,00	1,200
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	10,00	0,110
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	220,00	1,166
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	220,00	1,166
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	650,00	3,445

APROBAT:

L.S.

L.S.

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

() _____ ()

(funcția, semnătura, numele, prenumele)